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Via Eucalipti 2 92100 AGRIGENTO

Cell.373 8339926 
Il Dir. Serv. Cronometraggio
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- small frame 1° MANCE
- large frame

- under 18
- femminile

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore

6 ZAFFUTO GIUSEPPE CACCAMO UNDER 1:54,920 1:54,920

5 LA MATTINA GABRIELE CACCAMO UNDER 1:57,820 1:57,820

29 RINALLO ANGELO CANICATTI' UNDER 1:58,530 1:58,530

7 MURIELLA LUCA CACCAMO UNDER 2:00,670 2:00,670

10 PISANO DAVIDE AGRIGENTO UNDER 3:38,570 3:38,570

9 GAETA ANTONINO CACCAMO UNDER

      AGRIGENTO

4^ Prova Campionato Siciliano Gimkana 

DOMENICA 18 GIUGNO 2023
CENTRO COMMERCIALE "LE VIGNE"
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POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore
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POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore



- small frame 1° MANCE
- large frame

- under 18
- femminile

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore

13 PEDALINO SALVATORE AGRIGENTO LARGE 1:57,850 1:57,850

22 BURGIO CALOGERO AGRIGENTO LARGE 2:06,050 2:06,050

96 PIRRONE LORIS AGRIGENTO LARGE 2:54,980 2:54,980

2 PRANIO GIANLUCA CANICATTI' LARGE 3:01,390 3:01,390

4 LA MANTIA ANTONIO CANICATTI' LARGE

17 CIPOLLA LEANDRO AGRIGENTO LARGE

73 DIANA MARCELLO CANICATTI' LARGE

98 AMICO ENRICO CANICATTI' LARGE

19 DI FRANCESCO SALVATORE CANICATTI' LARGE

69 DANIELE GIUSEPPE CANICATTI' LARGE

52 VELLA SALVATORE AGRIGENTO LARGE

      AGRIGENTO

4^ Prova Campionato Siciliano Gimkana 
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Categorie Intestazione

Tutte SPRINT CUP by Giuseppe Trupiano

- small frame 1° MANCE SMALL FAVARA (AGRIGENTO) Categoria

- large frame LARGE Concordia Sicily Centauro 0

- under 18 UNDER domenica 19 giugno 2022 1° Manche . 2° Manche , 3° Manche . 4° Manche . 5° Manche .

- femminile FEMMINILE 4

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore empo

1 AGLIATA ANGELO CANICATTI' SMALL 1:45,140 1:45,140

1 8 CERAMI DANILO CACCAMO SMALL 2:16,590 2:16,590

11 PISANO SALVATORE AGRIGENTO SMALL 2:22,290 2:22,290

3 ZAFFUTO VINCENZO CACCAMO SMALL

27 LO GIUDICE GIOACCHINO CANICATTI' SMALL

0:00,000

Per inserire/variare Categorie - 
Intestazione Premi "Scopri" 

Prima di inizio inserimento tempi 
"Ordina"

      AGRIGENTO

4^ Prova Campionato Siciliano Gimkana 

DOMENICA 18 GIUGNO 2023
CENTRO COMMERCIALE "LE VIGNE"

Manche 1

Start Stop/Pausa

Convalida Tempo

1 2 3 4 5 No Partito

No Time

Annulla Tempo

Ordina

Categoria

Crea Classifica

Inserimento Nuovo

Stampa Classifica

Scopri

Nascondi

Close
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- small frame GENERALE
- large frame

- under 18
- femminile

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore

13 PEDALINO SALVATORE AGRIGENTO LARGE 1:57,850 2:04,110 1:57,850

22 BURGIO CALOGERO AGRIGENTO LARGE 2:06,050 2:08,580 2:06,050

17 CIPOLLA LEANDRO AGRIGENTO LARGE 2:10,790 2:10,790

69 DANIELE GIUSEPPE CANICATTI' LARGE 2:17,340 2:17,340

73 DIANA MARCELLO CANICATTI' LARGE 2:34,610 2:34,610

2 PRANIO GIANLUCA CANICATTI' LARGE 3:01,390 2:48,340 2:48,340

52 VELLA SALVATORE AGRIGENTO LARGE 2:49,800 2:49,800

96 PIRRONE LORIS AGRIGENTO LARGE 2:54,980 2:49,990 2:49,990

4 LA MANTIA ANTONIO CANICATTI' LARGE

98 AMICO ENRICO CANICATTI' LARGE

19 DI FRANCESCO SALVATORE CANICATTI' LARGE

      AGRIGENTO
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- small frame GENERALE
- large frame

- under 18
- femminile

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore

1 AGLIATA ANGELO CANICATTI' SMALL 1:45,140 1:45,140

3 ZAFFUTO VINCENZO CACCAMO SMALL 1:58,720 1:58,720

11 PISANO SALVATORE AGRIGENTO SMALL 2:22,290 2:12,830 2:12,830

27 LO GIUDICE GIOACCHINO CANICATTI' SMALL 2:15,030 2:15,030

1 8 CERAMI DANILO CACCAMO SMALL 2:16,590 2:22,260 2:16,590

      AGRIGENTO

4^ Prova Campionato Siciliano Gimkana 
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- small frame GENERALE
- large frame

- under 18
- femminile

POS. NR Centauro Tipo Club Categoria Cell. 1 Cell.2 Cell.3 Cell.4 Cell.5 Cell.6 Migliore

6 ZAFFUTO GIUSEPPE CACCAMO UNDER 1:54,920 1:56,170 1:54,920

29 RINALLO ANGELO CANICATTI' UNDER 1:58,530 1:55,980 1:55,980

5 LA MATTINA GABRIELE CACCAMO UNDER 1:57,820 1:57,820

7 MURIELLA LUCA CACCAMO UNDER 2:00,670 2:00,670

9 GAETA ANTONINO CACCAMO UNDER 2:09,040 2:09,040

10 PISANO DAVIDE AGRIGENTO UNDER 3:38,570 3:25,230 3:25,230

      AGRIGENTO

4^ Prova Campionato Siciliano Gimkana 
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CLASSIFICA  SQUADRE  

1° VC  CACCAMO 

2° VC  AGRIGENTO 

3° VC  CANICATTI’ 


	Gara
	Gara

